
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  SC Hoetmar S

I II III IV V VI Punkte

8 16 2 6 18 21

191 9

6:12 16:23

5
15

6
16

9
17

10
19

13 14 Auszeit

5:9
15:20

Ende
16:48

B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte

12 7 1 2 4 11

258

23:16

╳
18

9
20

12
23

14
24

15
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:51

B  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte

7 1 2 4 6 12

25

1
16

5
18

8
19

9
25

10 11 Auszeit

8:10
19:22

Ende
17:12

A  SC Hoetmar R

I II III IV V VI Punkte

2 9 6 8 13 1

22

╳
15

1
18

4
20

12
22

13 14
Auszeit

15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU20
Frauen

A  SC Hoetmar vs. TV Emsdetten B

Spiel 5 27.09.2025 16:30 Uhr

St.-Antonius-Grundschule
48477 Hörstel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Hoetmar 14/14

1 Schwienhorst, Thea X

2 Bütfering, Judith X
6 Averhoff, Charlotte X
8 Mense, Sophia X
9 Leuer, Carla X

11 Tacke, Marleen
13 Tacke, Mia X
14 Dittrich, Finja
15 Vigelius, Adelina
16 Thüsing, Alexa X

18 Sickmann, Anna X
20 Starp, Lena
21 Schäfer, Lisa X
22 Molitor, Jana

A  Libero

11 Tacke, Marleen
22 Molitor, Jana

A  Offizielle

T Rapphold , Uwe E

C

B  TV Emsdetten 10/14

1 Breuer, Yasemin X
2 Lehmann, Johanna X
4 Haverkamp, Lana X

6 Bauer, Daria X
7 Brockmeyer, Johanna X
8 Holtermann, LillyKat… X
9 Janson, Finja

11 Rießland, Jona X

12 Waßmann, Jule X
14 Weilke, Sarah Lilly

B  Libero

B  Offizielle

T Venker, Stefan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Hoetmar TV Emsdetten B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 18 25 1 1 0
1 0 0 22 2 21 25 1 0 2

3

3 2 0 41 39 50 2 1 2
Start: 16:30 Ende: 17:12 Dauer: 0:42

Sieger: TV Emsdetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witte, Sophia 1 Zumdick , Lore
2 Reeker , Mara 2 Wenninghoff, Elisa

Schr. Bülter, Jana
Assist. Schultes, Cleo

Dokument erstellt: 27.09.2025 17:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


