

Bezirksliga 11 wU20

Frauen

(A) SC Hoetmar vs. TV Emsdetten (B)

27.09.2025 16:30 Uhr Spiel 5

St.-Antonius-Grundschule 48477 Hörstel



_			S		art :30	Œ	SC F	loetm	ar	s		de :48	В) TV En	nsdett	en:	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ť	8	16	2	6	18	21		12	7	1	2	4	11	
le le	l	Spielernr.	Ŀ			1			9	19				8			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z				6:12			16:23					23:16			
H		1 E			_		10	4.0			,	0	10		4.5	4 -	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	5 15	6 16	9 17	10 (9)	13	14	5:9 15:20	X 18			14 24	15 (3)	17	Auszeit

S		art :51	В) TV Er	nsdeti	ten	S	En 17	de :12	Q	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	7	1	2	4	6	12		2	9	6	8	13	1		
<u> </u>							25							22	
Z															
2	1 16	5 18	8 19	o (Ti	10	11	Auszeit	X 15	1 18	4 20	12 22	13	14	Auszeit	
	0	10	י	1			8:10 19:22			20	22)			15:16	

A SC Hoetmar

(A) Offizielle T Rapphold , Uwe

Г	A	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	Sta	rtaufstellung	A																					
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		4. 0.																						

								1	Schwienhorst, Thea	Χ	(B)	TV Emsdetten 1	0/1
								2	Bütfering, Judith	Χ			
								6	Averhoff, Charlotte	Χ	1	Breuer, Yasemin	>
								8	Mense, Sophia	Χ	2	© Lehmann, Johanna	>
								9	CLeuer, Carla	Χ	4	Haverkamp, Lana	>
								11	Tacke, Marleen		6	Bauer, Daria	>
								13		Χ	7	Brockmeyer, Johanna	>
									Dittrich, Finja		8	Holtermann, LillyKat	>
								15	Vigelius, Adelina		9	Janson, Finja	
								16	Thüsing, Alexa	Х	11	Rießland, Jona	X
1		Eraek	nisse	1				18	Sickmann, Anna	Χ	12	Waßmann, Jule	>
1	(A) SC Hoe		TV En		tte	n (B)		Starp, Lena		14	Weilke, Sarah Lilly	
	A W G P	Satz	Dauer		G		J A	21	Schäfer, Lisa	Χ	_		
	2 2 0 19	1	18	25	1	1	0	22	Molitor, Jana		(B)	Libero	
	1 0 0 22	2	21	25	1	0	2	A) Libero)		
		3						11	Tacke, Marleen				
	3 2 0 41		39	50	2	1	2	22	Molitor, Jana		(B)	Offizielle	
	Start: 16:30 Sieger: TV En			Dau	uer		42 2:0	A	Offizielle)		
ı	Dieger. IV Ell	IJACT						T	Rapphold Liwe	F	T	Venker Stefan	F

14/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Witte, Sophia		1	Zumdick , Lore			
2	Reeker , Mara		2	Wenninghoff, Elisa			
			Schr.	Bülter, Jana			
			Assist.	Schultes, Cleo			

E T Venker, Stefan